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3.VĪTINĀTA ŠĶIŅĶA KĀJA
1 kg

19,99
29,99

1.VĪNS MASSERIA, 2 veidi, 12% alk.
750 ml (9,32€/l)

6,99
8,99

4.NAZIS SABATIER VIANDE 
20 cm

5,99
26,59

2.DESA FUET 1901, dažādi veidi
150 g (13,27 €/kg)

1,99
no 2,39

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.
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VĪTINĀTS CŪKGAĻAS ŠĶIŅĶIS
Gourmet Premium, 50 g (21,80 €/kg)

1,09
1,59

PĪĻU PASTĒTE MOUSSE DE CANARD 
2 veidi, 100 g (13,90 €/kg)

1,39
1,99

MĪDIJAS SĀLĪJUMĀ VIČI
200/100 g (16,70 €/kg)

1,67
2,09

CŪKGAĻAS CEPETIS KLASISKAIS 
Kurzemes Gaļsaimnieks, 1 kg

4,79
6,49

CŪKGAĻAS DESA CHORIZO VAI SALCHICHON 
70 g (15,57 €/kg)

1,09
1,59

LASIS SĀLĪTS VAI AUKSTI KŪPINĀTS VIČI
160 g (23,06 €/kg)

3,69
4,89

JŪRAS PRODUKTU KOKTEILIS VIČI
400 g (9,23 €kg)

3,69
4,89

CĀĻA CEPETIS 
Marienbāde, 2 veidi, 1 kg

3,69
5,19

CŪKGAĻAS PASTĒTE
ar dzērvenēm, 200 g (12,45 €/kg)

2,49
3,19

GARNELES VAI VĒŽU ASTES SĀLĪJUMĀ VIČI 
dažādi veidi, 200/100 g (31,90 €/kg)

3,19
3,99

TUNCIS RIO MARE
2 veidi, 4 x 80 g
320/no 208 g (no 20,94 €kg)

4,69
6,89

VĪTINĀTS CŪKGAĻAS ŠĶIŅĶIS 1901
2 veidi, 80 g (22,38 €/kg)

1,79
2,29



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

1.VĪNS MASSERIA NEGROAMARO 
12% alk., 750 ml (9,32 €/l)

6,99
8,99

2.SIERS WENSLEYDALE
dažādi veidi, 1 kg

12,99
14,99

3.SIERS MEMEL BLUE
Vilkiškiu, ar zilo pelējumu, 1 kg

9,49
11,49

4.SIERS PROVOLONE
Smiltene, 1 kg

4,49
5,49

6.LAŠU IKRI LEMBERG, 250 g
(51,96 €/kg)

12,99
19,99

5.LAŠU IKRI LEMBERG, 95 g
(52,53 €/kg)

4,99
8,99
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SIERS CAMEMBERT VAI BRIE ILE DE FRANCE 
dažādi veidi, 125 g (no 26,32 €/kg)

no 3,29
no 3,99

PUTUKRĒJUMS PRÉSIDENT
aerosolā, 250 g (5,56 €/kg)

1,39
1,69

DESERTS TIRAMISU VAI PROFITEROLES 
no 450 g (no 7,78 €/kg)

3,89
4,69

SIERS SOCIETE ROQUEFORT
100 g (28,90 €/kg)

2,89
3,29

SIERS MASCARPONE FORMAGIA
500 g (6,98 €/kg)

3,49
3,95

BIEZPIENA KRĒMS ALMA 
ar piparkūku garšu, 380 g (2,61 €/kg)

0,99
1,29

PROFITROĻI POPPIES 
ar saldā krējuma krēmu 
1 iepak./ 25 gab., 250 g (10,20 €/kg)

2,55
3,19

SIERS MEMEL BLUE 
100 g (12,90 €/kg)

1,29
1,49

BIEZPIENS CEPŠANAI PRÉSIDENT
dažādi veidi, 1 kg

2,99
3,69

SALDKRĒJUMA JOGURTS 
ar mandarīniem un kanēļa cepumiem
380 g (2,61 €/kg)

0,99
1,19

KRĒJUMA SALDĒJUMS 
dažādi veidi, no 800 ml (no 3,29 €/l)

3,29
4,59

CIETAIS SIERS DŽIUGAS
+ rīve dāvanā, 350 g (21,97 €/kg)

7,69
8,99



4.TĒJĀM RICHARD
dažādiem veidiem -25%*

2.MAKARŪNI POPPIES, 6 garšas
1 iepak./12 gab., 132 g (42,35 €/kg)

5,59
6,99

1.VIRTULIS DONUTS 
dažādi veidi, 55 g (8,18 €/kg)

0,45
0,69

3.TASE AR APAKŠTASI  
GREEN ORCHID

2,69
3,49
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MALTĀ KAFIJA JARDIN 
Bravo Brazilia, 250 g (13,96 €/kg)

3,49
5,99

ŠOKOLĀDE RITTER SPORT
Winter Edition, dažādi veidi, 100 g (13,90 €/kg)

1,39
1,69

ŠOKOLĀDES KONFEKTES ŠOKOLADNAJA NOČ 
1 kg

7,99
11,99

TĒJA IMPRA
dažādi veidi, 250 g (19,96 €/kg)

4,99
7,99

KONFEKTES QUALITY STREET NESTLÉ
720 g (11,10 €/kg)

7,99
12,99

ŠOKOLĀDES KONFEKTES SNICKERS, MARS, 
BOUNTY VAI TWIX 
1 kg

6,99
9,99

ŠOKOLĀDES KONFEKTES PERGALĖ 
Winter, ar riekstiem un avenēm, 1 kg

7,99
5,99

TĒJU KOMPLEKTS GREENFIELD 
Premium Collection, 1 iepak./ 120 gab. x 1,77g
212,4 g (37,62 €/kg)

7,99
12,99

ŠOKOLĀDES KONFEKTES AFTER EIGHT
dažādi veidi, 400 g (12,48 €/kg)

4,99
6,49

KONFEKTES SKRĪVERU GOTIŅA
ar piparkūku garšu, 1 kg

5,49
6,99

PIENA ŠOKOLĀDES DRAŽEJAS SNIEGAVĪRS 
1 kg

9,99
14,99

TĒJU IZLASE ETNO 
100 tējas - 100 ziemas dienām
183 g (32,73 €/kg)

5,99
9,99

*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.



2.OLĪVAS DONNA SOFIA 
dažādi veidi, 314 ml (5,38 €/l)

1,69
2,29

3.SARKANĀ PAPRIKA CAMPIO
ar siera pildījumu 250 g (10,76 €/kg)

2,69
3,29

1.EĻĻĀM GOCCIA D’ORO 
dažādiem veidiem -25%*
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-25%*

KALTĒTI TOMĀTI EĻĻĀ SPILVA
330/190 g (13,11 €/kg)

2,49
3,49

MĒRCE BOGUČAROVSKIE
dažādi veidi, no 270 g (no 7,11 €/kg)

1,99
no 2,69

SAUSĀS BROKASTIS LUBELLA
Rudolfa deguni, ar zemenēm, 500 g (3,78 €/kg)

1,89
2,99

SARKANĀS LĒCAS JUST NATURE 
nelobītas, 500 g (1,38 €/kg)

0,69
1,29

MARINĒTI PIPARI PEPERONI ASIE 
VAI PIPARI MARINĀDĒ SPILVA
no 370 ml/no 150 g (no 4,30 €/kg)

1,29
 1,79

MELNĀS PLŪMES ZELTA RIEKSTS
bez kauliņiem, 500 g (3,78 €/kg)

1,89
3,99

ŠOKOLĀDES KRĒMS NUTELLA
riekstu, 600 g (8,15 €/kg)

4,89
5,49

KUKURŪZA VAI ZAĻIE ZIRNĪŠI BONDUELLE  
no 340/no 265 g (no 3,12 €/kg)

0,89
1,29

MARINĒTIEM GURĶIEM UN TOMĀTIEM 
DVORJANSKI
dažādiem veidiem

BIO IEVĀRĪJUMS RŪDOLFS
dažādi veidi, no 260 g (no 7,65 €/kg)

1,99
2,99

ČIPSI ESTRELLA
2 veidi, 130 g (7,62 €/kg)

0,99
1,49

MILTU MAISĪJUMS HERCOGS
dažādi veidi, 400 g (no 2,97 €/kg)

no 1,19
no 1,55

*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.



1.LA RIVE UN LAZELL PARFIMĒRIJAI
dažādiem veidiem -25%*
2.DĀVANU KOMPLEKTS REXONA 
vīriešu

4,99
6,49

3.DĀVANU KOMPLEKTS DOVE
sieviešu

3,99
4,99

32

1
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FIGŪRA RŪĶIS 
zēns vai meitene, 14cm

2,29
3,29

KERAMISKAIS ZIEMASSVĒTKU RŪĶĪTIS
2 veidi, 7 cm

4,99
6,99

SVEČTURIS ZIEMASSVĒTKU RŪĶĪTIS

4,69
5,99

DEKORATĪVAIS SPILVENS
dažādas krāsas, 40 x 40 cm

DEKORATĪVAIS SPILVENS
45 x 45 cm

4,59
6,49

6,99
8,49

SUVENĪRS ZIEMASSVĒTKU RŪĶĪTIS 
zēns vai meitene, 13 cm

4,69
5,99

KERAMISKAIS ZIEMASSVĒTKU VECĪTIS
15 cm

6,39
8,99

DEKORS AR SVEČTURI
23 cm

13,29
15,99

DEKORATĪVAIS PLEDS
2 krāsas, 120 x 150 cm

16,99
21,99

DEKORS MĀJA 
ar LED gaismām

3,99
5,59

KRĀJKASE CŪCIŅA
2 veidi, 17 cm

9,99
12,29

DURVJU STOPERIS 
ar laternu

7,49
9,99

*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.



2.DEKORS EZIS 1,99
2,69

1.DEKORS PŪCE 2,99
3,99

3.DEKORS ZVAIGZNE
30 cm

3,69
4,99

6.VAINAGS
ar zvaigznēm

5,99
7,99

4.EGLES ROTĀJUMS
bumba, Ø 8 cm

1,39
1,99

5.DEKORS BUMBA 8,49
11,29

6
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EGLES ROTĀJUMS
bumbas, dažādas krāsas, Ø 8 cm
1 iepak./ 4 gab.

2,29
2,99

EGLES ROTĀJUMS
bumbas, dažādas krāsas, Ø 2 cm
1 iepak./ 25 gab.

2,99
3,89

ELEKTRISKAIS ADVENTES SVEČTURIS 

3,99
5,99

LED LAMPIŅU LENTE 
2 veidi, 8 m

12,99
16,99

EGLES ROTĀJUMS
bumbas, dažādi veidi, Ø 8 cm
1 iepak./ 4 gab.

2,49
3,99

LAMPIŅU VIRTENE
80 LED

9,99
14,59

DEKORS
ar skaņu, 2 veidi

11,99
16,99

EGLES ROTĀJUMS
bumbas, dažādi veidi, Ø 8 cm 
1 iepak./ 6 gab.

2,89
3,99

EGLES ROTĀJUMS
dāvaniņas, dažādi veidi, 6 - 8 cm

1,29
1,69

LAMPIŅU VIRTENE
80 LED, 2 veidi

5,99
7,99

EGLES ROTĀJUMS 
puķes, dažādi veidi, 8 cm 
1 iepak./ 4 gab.

1,99
2,69

ELEKTRISKAIS ADVENTES SVEČTURIS        
ar LED gaismām

9,99
14,59



2.MĪKSTĀ ROTAĻLIETA
dažādi veidi, 13 cm

7,99
10,99

1.MĪKSTĀ ROTAĻLIETA PANDA
38 cm

8,99
12,99

2

1



15

ROTAĻU RADIOVADĀMA MAŠĪNA
ar gaismu, dažādi veidi

15,29
19,99

ROTAĻU UGUNSDZĒSĒJU MAŠĪNA
ar skaņu un gaismu

11,99
15,99

ROTAĻU SMAGĀ MAŠĪNA
ar 6 mašīnām

11,49
14,99

KONSTRUKTORS CRYSTALAND
Buldozers, ar gaismu

19,99
26,99

19,99
26,99

ROTAĻU MOTOCIKLS
ar skaņu un gaismu, 2 veidi

8,49
11,49

ROTAĻU RADIOVADĀMA POLICIJAS MAŠĪNA

11,99
15,99

ROTAĻU KOSMISKAIS IEROCIS
ar skaņu un gaismu

4,49
6,99

KONSTRUKTORS CRYSTALAND
Autokrāvējs, ar gaismu

ROTAĻU SMAGĀ MAŠĪNA 
ar skaņu

10,99
15,49

ROTAĻU GARĀŽA
ar 5 mašīnām, dažādi veidi

16,99
21,99

KONSTRUKTORS CRYSTALAND
 Ugunsdzēsēju mašīna, ar gaismu

29,99
39,99

ROTAĻU KOMPLEKTS 
paklājs ar 2 mašīnām un aksesuāriem 
dažādi veidi

9,99
12,99



ROTAĻU TĒJU KOMPLEKTS FROZEN

8,49
11,99

LELLE DEFA LUCY  
ar apģērbiem, 2 veidi

10,99
13,99

ROTAĻU ZIRGS
vienradzis ar aksesuāriem, 2 veidi
1 iepak./ 2 gab.

8,49
11,99

ROKDARBU KOMPLEKTS 
10000 pērles

9,99
12,99

LELLE 
dažādi veidi, 11,4 cm

7,29
9,99

LELLE 
ar skaņu, 2 veidi, 27 cm

10,99
14,99

ROTAĻU ROBOTS 
ar skaņu un gaismu, 38 cm

17,99
24,99

APROČU VEIDOŠANAS KOMPLEKTS GRAFIX

11,99
14,99

LELLE DEFA LUCY  
ar skrituļdēli, 2 veidi

5,99
8,99

LELLE 
ar skaņu, 40 cm

14,99
19,99

ROTAĻU ROBOTS 
ar skaņu un gaismu, 25 cm

10,29
13,99

LŪPU SPĪDUMU GL STYLE LUSCIOUS 
KOMPLEKTS

7,99
10,99
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KOMPLEKTS MODELĒJOŠĀS SMILTIS
2 veidi, 1 iepak./300 g

6,29
7,99

ROTAĻU ARMIJAS KOMPLEKTS

16,99
21,99

ROTAĻU TRASE NIGHT LIGHT
ar mašīnu

13,99
17,99

LELLE DEFA LUCY
Fashion, dažādi veidi

5,99
7,99

ROTAĻU TRAKTORS
dažādi veidi, 40 cm

17,99
24,99

ROTAĻU RADIOVADĀMA TRIKU MAŠĪNA 
dažādi veidi

11,99
15,99

ROTAĻU TRASE TEAMSTERS
Shark attack, ar 3 mašīnām

12,29
15,29

MĪKSTĀ ROTAĻLIETA 
25 cm

8,49
11,99

ROTAĻU KRAVAS MAŠĪNA
ar 3 mašīnām, dažādi veidi

9,99
12,99

ROTAĻU DINOZAURS 
ar skaņu

14,99
19,99

ROTAĻU TRASE TEAMSTERS 
Lava splat, ar mašīnu, 2 veidi

10,89
14,99

MĪKSTĀ ROTAĻLIETA SUNS
2 veidi, 18 cm

5,99
8,99



1.VĪNA GLĀZES GLAMOUR
760 ml, 1 iepak./6 gab.

21,99
29,99

2.ŠAMPANIEŠA GLĀZES GLAMOUR
440 ml, 1 iepak./6 gab.

21,99
29,99

3.GLĀŽU KOMPLEKTS WINTER
1 iepak./ 2 gab.

12,99
17,99

4.STIKLA BĻODA
500 ml

1,79
2,49

5.VĀZE LAURUS
25 cm

10,99
15,99

1
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DZIRNAVIŅAS KAFIJAI ADLER  
150 w

16,99
26,99

MATU FĒNS MESKO
1200 w

7,99
11,99

TRIMMERIS ADLER

4,69
6,49

ELEKTRISKĀ TĒJKANNA CAMRY
2200 w, melna vai balta, 1,7 l

29,99
47,99

LOKU ŠĶĒRES ADLER   
25 mm, 40 W

8,49
11,99

MATU FĒNS ADLER
1200 w

8,49
11,99

ELEKTRISKAIS SKUVEKLIS ADLER 

17,99
23,99

MATU TAISNOTĀJS MESKO 
30 w

10,99
14,49

MATU GRIEŠANAS MAŠĪNA ADLER

12,99
17,99

ELEKTRISKAIS SKUVEKLIS ADLER 

15,99
21,49

DZIRNAVIŅAS KAFIJAI MESKO   
110 w

14,99
19,99

ELEKTRISKĀ TĒJKANNA CAMRY
2200 w, 1,7 l

15,99
19,99



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

KARSTAIS DZĒRIENS GUTTA
2 veidi, 1 l 

1,29
1,59

RUMS MATUSALEM SOLERO 
7 YO, 40% alk., 700 ml 
(24,27 €/l)

16,99
24,99

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
CA`VAL PROSECCO  BRUT
11% alk., 750 ml (7,99 €/l)

5,99
9,19

BRENDIJS ALVISA 5
40% alk., 500 ml (21,98 €/l)

10,99
14,49

4,29
5,29

RĪGAS ŠAMPANIETIS 
dažādi veidi, 11,5% alk. 
750 ml (5,72 €/l)

14,99
21,99

VISKIJS JIM BEAM 
+ 2 GLĀZES
40% alk., 700 ml (5,72 €/l)

KONJAKS COURVOISIER VS
+ 2 GLĀZES
40% alk., 700 ml (28,56 €/l)

UZLĒJUMS, LIĶIERIS, DEGVĪNS 
MOROZOV PEREGON
no 20% alk., 500 ml (no 11,98 €/l)

VISKIJS CONNEMARA
Original, 40% alk., 700 ml 
(37,13 €/l)

25,99
37,99

DEGVĪNS BELUGA 
+ TRAUKS IKRIEM
40% alk., 700 ml (37,13 €/l)

31,99
44,99

19,99
35,99

no 5,99
no 7,59

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. 
Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par pareizo lūdzam 
uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Akcija ir spēkā tikai norādītajos veikalos. 
Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

A. Saharova 2, A. Saharova 14, Baltāsbaznīcas 42, Bieziņa 8, Biķernieku 16a, Biķernieku 98, Brīvības gatve 409, 
Dammes 46, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Gobas 13, Jūrmalas gatve 87, Kleistu 9, Kurzemes prosp. 132, Lidoņu 27, 
Līvciema 46, Maskavas 264, Milgrāvja 2, Murjāņu 50, Parādes 5b, P. Lejiņa 2a, Prūšu 2, 

ALŪKSNĒ, Helēnas 24. 
BALDONĒ, Rīgas 79/1.
BALOŽOS, Rīgas 14. 
BROCĒNOS, Lielcieceres 1a. 
CARNIKAVĀ, Rīgas 14a.
CĒSĪS, Lapsu 23. 
DAUGAVPILĪ, Raipoles 11a, Rīgas 9, Viestura 60. 
JELGAVĀ, Dobeles šoseja 7. 
JĒKABPILĪ, Vienības 1a. 
JŪRMALĀ, Artilērijas 2, Ventspils šoseja 32. 

KRĀSLAVĀ, Latgales 16. 
LIEPĀJĀ, Ganību 187, Klaipēdas 104c. 
LUDZĀ, Raiņa 40a. 
OGRĒ, Skolas 4.
PREIĻOS, Rīgas 4d.
RĒZEKNĒ, Atmodas 6a. 
TUKUMĀ, Kurzemes 2.
VALKĀ, Ausekļa 54. 
VALMIERĀ, Rīgas 4. 
VENTSPILĪ, Ganību 22/24.

Mego veikali RĪGĀ:

Mego veikali LATVIJĀ:


